


ПриложениеӀ 

К Приказу №100 от30.08.2021 года 
«О бракеражной комиссии» 

Состав бракеражной комиссии 
на 2021- 2022 учебный год 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2 им. А.А. Шогенцукова» г. Баксана 

Кертов А.М.-заместитель директора по УВР; 
Дымова Т.Б - заместитель директора по АХЧ; 
Афасижева А.Б - главный бухгалтер; 
Хамизова М.Б.- медицинский работник школы. 



Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм щыщ Бахъсэн 
куейм и щӀыпӀэ администрацэ Муниципальнэ казенэ 
общеобразовательнэ ӀуэхущӀапӀэ 
«ЩоджэнцӀыкӀу Алий Ӏэсхьэд и къуэм и цӀэр зезыхьэ 
Бахъсэн къалэ дэт курыт еджапӀэ №2» 

Къабарты-Малкъар Республиканы Бахсан шахар 
округуну жер-жерли администрациясы Битеу 
билим берген муниципал къырал учреждениясы 
«Шогенцуков А.А. атны жюрютген Бахсан 
шахарны орта битеу билим берген №2 школу» 

Местная администрация городского округа 
Баксан Кабардино-Балкарской Республики 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2 

им. А.А. Шогенцукова» г. Баксана 

361535, г. Баксан, ул. Бесланеева,7б тел: 4-26-18, E-mail: school2-baksan@mail.ru 

«30» август 2021г. ПРИКАЗ №101 

Об организации питания в 2021-2022 учебного года 
В целях упорядочения работы по организации полноценного питания в условиях 

сохранения распространения новой коронавирусной инфекции, а так же в соответствии с 
постановлением главного санитарного врача от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении 
санитарно-эпидемиологических правил» СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Организовать со 2 сентября 2021 г. горячие (обед) питание учащихся в строгом 
соответствии с СанПин; 

2. Назначить ответственным за организацию питания и контроль за созданием в школе 
необходимых условий питания обучающихся в соответствии с СП 3.1/2.4.3598-20 от 
30.06.2020 г., членов бракеражной комиссии (приложение №1 Приказа 100 от 
30.08.21 г.); 

3. Возложить обязанности «кладовщика» на Дымову Т.Б; 
4. Ответственному за организацию питания Кертову А.М: 
осуществлять контроль за соблюдением ежедневного меню питания обучающихся в 

соответствии с утвержденным меню; 
S сформировать и утвердить список обучающих для охвата горячим обедам в школе. 

(Приложение №1) 
S своевременно предоставлять полную информацию по вопросам организации питания 

школьников их родителям и педагогическим работникам школы; 
S своевременно оформлять необходимую документацию (отчеты по льготному питанию 

и др.) и предоставлять ее в бухгалтерию школы; 
S способствовать увеличению показателя охвата горячим питанием учащихся; 
S проводить своевременную профилактическую работу с целью пропаганды здорового 

образа жизни; 
S ежедневно следить за состоянием кухонной посуды и специнвентаря, 

mailto:school2-baksan@mail.ru




Приложение №1 
к приказу № 101 от 30.08.21г. 

СПИСОК 
обучающихся МКОУ СОШ №2 им. А. А. Шогенцукова г. Баксана 

охваченных бесплатным горячим обедом на 2021-2022 учебный год 

Ф.И.О. Дата рожд. Кла 
сс 

Место жительства 

Бирмамитова Асият Хажисламовна 

1 Ажахов Айдамир Исламович 09.06.2014 1а г. Баксан, Шогенцукова,116 
2 Афаунов Алий Азретович 28.03.2015 1а г.Баксан ул.Пушкина,148 
3 Бесланеева Аделина Тимуровна 13.06.2015 1а Панайоти,385 
4 Иванов Данияр Валерьевич 26.03.2014 1а г. Баксан Тлигурова,88 
5 Казаншева Аделина Хасеновна 02.10.2014 1а с.Карагач ул Кашева,44 
6 Кумыков Нурмухамед Исуфович 15.03.2015 1а г. Баксан Защитников,280,а 
7 Кумыков Руслан Алимович 18.06.2015 1а г. Баксан Шапсугская,110 
8 Кунижев Эльдар Тимурович 23.05.2014 1а г. Баксан Фабричная,96 
9 МурзахановаМадина Руслановна 27.10.2014г 1а ул. Фабричная,6 
10 Мусатова Марина Алексеевна 25.09.2014г 1а ул. Пачева,18 
11 Пшуков Али Артурович 02.10.2014 1а г.Баксан ул.Пушкина, 
12 Ташуев Алихан Алимович 09.11.2014 1а г. Баксан Кабардинская31а 
13 Ташуева Алина Залимовна 07.11.2014 1а г. БаксанЗащитников,290,а 
14 Ташуев Ильяс Заурбекович 08.11.2014 1а г. БаксанШукова,284 
15 Тлупов Рахим Залимович 03.09.2014 1а ул. Дымова,13 
16 Умыхова Аида Ауесовна 21.03.2015 1а г. Баксан Бесланеева,30 
17 Хамбазарова Амина Анзоровна 27.01.2015 1а г.Баксан Фабричная 10 
18 Шабатокова Аиша Алимовна 26.10.2014 1а г. Баксан Защитников,408 
19 Шабатокова Элина Артуровна 29.04.2015 1а г. Баксан, Защитников,408 
20 Шогенцуков Умар Эльдарович 01.03.2015 1а г. Баксан Шукова,171 
21 Эштреков Алихан Рустамович 01.07.2015 1а г. БаксанШогенцукова,248 

Куржиева Агнесса Хасанбиевна 

1 Ажахов Мухаммад Тимурович 10.10.2014 1б г.Баксан ул.Шогенцукова,116 
2 Гергов Ислам Амурович 13.06.2014 1б г.Баксан ул. Пушкина ,182 
3 Емкужева Лаура Замировна 21.12.2014 1б г.Баксан ул.Шапсугская ,56 
4 Жиляев Артур Тимурович 25.04.2014 1б г.Баксан ул.Фабричная ,32 
5 Капов Рамазан Аскерович 17.07.2014 1б г.Баксан ул.Шапсугская,86 
6 Кочесоков Рамазан Гумарович 11.07.2014 1б г. Баксанул.Шапсугская ,82 
7 Кулимов Андемиркан Анзорович 18.08.2014 1б с.Баксанёнокул.Быкова ,69 
8 Куржиев Адам Муратович 09.04.2015 1б г. Баксан ул.Мира,23 
9 Лампежева Камила Муратовна 27.07.2014 1б г. Баксан ул.Шукова,178А 
10 Маршенов Рахим Русланович 06.02.2015 1б с.Исламей ул.Ойтова ,24 
11 Мизаушев Азрет Бесланович 30.06.2014 1б г.Баксан ул.Пушкина,156 
12 Озроков Имран Муаедович 18.04.2014 1б с.Баксанёнок пер.Без-ный 10 



13 Ордокова Зарина Артуровна 23.042015 1б г.Баксан ул.Пушкина,134 
14 Рафаилов Рудольф Аронович 18.09.2014 1б г.Баксан ул.Панайоти,198 
15 Паунежев Ислам Русланович 05.04.2015 1б г.Баксан ул.Кабардинская,32 
16 Пшихачева Ирада Муратовна 08.06.2014 1б г.Баксан ул.Полева,63 
17 Ташуева Ясмина Мартиновна 27.10.2014 1б г.Баксан ул Махова ,65 
18 Хаваяшхова Самира Азамотовна 14.01.2015 1б г.Баксан ул.Полевая,28 
19 Хашпаков Алихан Залимович 20.09.2014 1б г.Баксан ул.Тлигурова,32а 
20 Шереужева Кароллина Азаматовна 06.01.2015 1б г.Баксан ул.Шогенцукова,184 
21 Шогенцуков Дамир Муратович 28.06.2015 1б г.Баксан ул.Шукова,168 
22 Шогенова Аминат Муратовна 29.11.2014г 1б г.Баксан ул.Хаширова, б\н 

Гетаова Арифа Мухамедовна 

1 Алоков Мухаммад Музарифович 29.04.2015 1в г.Баксан ул.Шукова,105 
2 Ахобекова Сулимат Хусеновна 6.08.2014 1в Г.Баксан ул.Шукова,114 
3 Гендугов Рустамбек Рустамович 06.02.2015 1в г.Баксан ул.Пачева,4 
4 Гетаов Залимхан Муратович 29.08.2015 1в г.Баксан ул.Угнич15/52 
5 Диданова Алина Залимгириевна 14.04.2014 1в г.Баксан ул.Моздогская ,25 
6 Иванова Даниза Руслановна 20.02.2014 1в г.Баксан ул.Пушкина,192 
7 Иванов Дамир Амурович 04.03.2014 1в г.Баксан ул.Пушкина,192 
8 Карамышев Мухамед Ашамазович 10.05.2014 1в Пушкина 247 
9 Кокова Альмира Альбертовна 20.04.2015 1в г.Баксан, ул.Пушкина,119 
10 Рустамов Амирхан Каримбаевич 04.06.2015 1в г.Баксан ,ул.Шогенцукова,126 
11 Фашмухов Рахим Арсенович 03.05.2013 1в г.Баксан, ул.Шапсугская,48 
12 Фашмухов Хамид Арсенович 21.07.2014 1в г.Баксан ул.Шапсугская,48 
13 Хадзугов Ислам Альбертович 15.12.2014 1в г.Баксан ул.Шапсугская,12 
14 Хашева Сумая Амировна 01.10.2014 1в г..БаксанулМоздогская,17 
15 Ташуева Саида Арсеновна 03.03.2015 1в г.Баксан, ул. Шагнцукова ,139 
16 Тхакахова Илона Исламовна 29.06.2014 1в гБаксан, улЛрамышенмщЛ 
17 Шаов Рахим Арсенович 02.12.2014 1в г.Баксан, ул Пушкина,9 
18 Шогенцуков Асман Мартинович 23.03.2015 1в г.Баксан, ул.Шукова,168А 

Ташилова Нина Заурбековна 

1 Ажахова Арнелла Муратовна 25.06.14г 1г Баксан ул.Солнечная 12 
2 Афасижева Алия Муратовна 18.01.15г 1г Баксан ул.Победы 304 
3 Бейтуганов Муслим Заурбекович 15.12.13г 1г Баксан ул.Пачева14 
4 Бейтуганова Ларена Заурбековна 10.06.15г 1г Баксан ул.Пачева14 
5 Гугова Алия Муратовна 23.02.15г 1г Баксан ул.Солнечная 7 
6 Гучакова Сафия Мусаевна 06.01.14г 1г Баксан ул.Бижанова128 
7 Домбиров Нурлан Зуберович 19.02.15г 1г Баксан ул.Пушкина 116 
8 Дугужева Диана Беслановна 09.12.14г 1г Баксан пер.Фабричный 16а 
9 Казаров Кемран Замирович 14.04.15г 1г Баксан ул.Пушкина 165 
10 Кештова Ясмина Тимуровна 17.03.15г 1г Баксан ул.Панаиоти 409а 
11 Кертова Дисана Адамовна 12.03.15г 1г Баксан ул Шапсугская 50 
12 Кодзокова Мария Зауровна 15.04. 14г 1г Баксан ул. Пушкина 158 
13 Кундетов Дамир Замирович 11.02.15г 1г Баксан ул. Кабардинская 33 
14 Латоков Адам Исламович 12.12.14г 1г Баксан ул.Бесланеева 18б 
15 Сабанчиев Астемир Заурович 10.06.15г 1г Баксан ул. Пачева 9а 
16 Сонова Амина Аскеровна 25.06.15г 1г Баксан ул.Победы335 
17 Теуважукова Ралана Резуановна 14.10.14г 1г Баксан ул. Шогенцукова129 
18 Урусмамбетов Имран Аскерович 08.05.15г 1г Баксан ул.Мебельная 40 



19 Шаова Дина Вадимовна 11.11.14г 1г Баксан ул.Пушкина 85а 
20 Шаов Тамерлан Валерьевич 13.03.15г 1г Баксан ул.Пушкина 85 
21 Шериев Азрет Рамазанович 10.03.15г 1г Баксан ул.Махова 103 
22 Шогенов Асхад Хизирович 05.12.14г 1г Баксан ул.Ташуева 45 
23 Шогенов Мухамед Асланович 12.02.15г 1г Баксан улюШапсугская 64 
24 Яхутлова Арнелла Хасанбиевна 07.03.15г 1г Баксан ул.Адыга-Хабла 25 

Хаваяшхова Рита Тутовна 
1. Азикова Дарина Мухарбековна 08.08.13г. 2а г. Баксан, ул. Дымова, 39 
2. Ажахов Ренат Альбертович 03.06.13г. 2а г. Баксан, ул. Пушкина, 133 
3. Бекова Лариана Азаматовна 03.06.14г. 2а г. Баксан, ул. Махова, 129 
4. Гугова Зуряна Рустамовна 26.07.13г. 2а г. Баксан, ул. Махова, 72 
5. Доткулов Ислам Рамазанович 14.02.14г. 2а г. Баксан, ул. Защитников, 233 
6. Кумыков Рустам Алимович 11.07.13г. 2а г. Баксан, ул. Шапсугская, 110 
7. Казарова Дарина Руслановна 09.01.14г. 2а г. Баксан, ул. Бесланеева, 24 
8. Кодзоков Мухамед Заурович 02.12.13г. 2а г. Баксан, ул. Пушкина, 158 
9. Лампежева Ларина Астемировна 25.12.13г. 2а г. Баксан, ул. Защитников, 307 
10 Маршенова Раяна Руслановна 15.10.13г. 2а с. Исламей, ул. Ойтова, 24 
11 Маргушев Кантемир Алимович 24.03.13г. 2а пер.Фабричный, 12 
12 Машуков Ислам Муратович 14.02.14г. 2а г. Баксан, ул. Мебельная, 61 
13 Макоева Саида Исламовна 24.10.13г. 2а г. Баксан, ул. С.Лазо, 10 
14 Нагоева Дарина Казбековна 15.03.14г. 2а г. Баксан, ул. Панаиоти, 246а 
15 Паунежев Мухамед Алимович 02.02.13г. 2а г. Баксан, ул. Пушкина, 205 
16 Проштов Касбулат Кантемирович 24.12.13г. 2а г. Баксан, ул. Шукова, 223 
17 Плоева Камилла Аслановна 23.05.13г. 2а г. Баксан, ул. Полевая, 5 
18 Сижажев Самир Анзорович 07.05.14г. 2а г. Баксан, ул. За 
19 Татаров Атмир Нартович 15.09.13г. 2а г. Баксан, ул. Шогенцукова, 99 
20 Ташуев Амир Алимович 12.05.13г. 2а г. Баксан, пер. Кабардинский, 

31а 
21 Ташуева Асида Арсеновна 20.02.14г. 2а г. Баксан, ул. Шогенцукова, 

139 
22 Хамукова Альдана Андзоровна 14.05.14г. 2а г. Баксан, ул. Полевая, 7 
23 Цеев Рустам Мартынович 14.04.14г. 2а г. Баксан, ул. Защитников, 

264а 
24 Шогенцукова Камилла Исламовна 11.08.14г. 2а г. Баксан, ул. Панаиоти, 262 
25 Шогенцукова Элина Муратовна 23.07.13г. 2а г. Баксан, ул. Пушкина, 246 

Тутова Елизавета Борисовна 
1 Ажахов Салих Казбекович 11.07.14г. 2б г. Баксан, ул. Пушкина, 146 
2 Ахобекова Алия Артуровна 21.07.14г. 2б г. Баксан, ул. Пушкина, 153 
3 Азиков Эмир Аскерович 26.01.13г. 2б г. Баксан, ул. Моздогская, 7 
4 Бетуганова Даяна Артуровна 10.07.14г. 2б г. Баксан, ул. Фабричная, 80 

Бифов Рустам Артурович 20.09.12г. 2б Ул. Шукова, 118 
5 Гергов Айдемир Асланович 11.07.13г. 2б г. Баксан, ул. Жангериева, 15 
6 Гергов Кемран Гумарович 15.03.14г. 2б г. Баксан, ул. Пушкина, 219 
7 Гуков Астемир Рустамович 26.02.14г. 2б г. Баксан, пер. Адыгский, 13 
8 Дударов Алим Русланович 12.02.14г. 2б г. Баксан, пер. Адыгский, 8 
9 Дударова Амина Руслановна 12.02.14г. 2б г. Баксан, пер. Адыгский, 8 
10 Иналов Адам Рустамович 10.08.14г. 2б г. Баксан, пер. Адыгский, 8 
11 Кештов Астемир Тимурович 11.11.13г. 2б г. Баксан, ул. Панаиоти, 409а 
12 Капов Алихан Альбертович 08.07.13г. 2б г. Баксан, ул. Пушкина,119 
13 Кочесоков Сулейман Альбертович 01.03.14г. 2б г. Баксан, ул. Мебельная, 75 
14 Лампежева Амина Артуровна 11.08.14г. 2б г. Баксан, ул. Пушкина, 157 
15 Мешева Лана Рустамовна 17.09.14г. 2б г. Баксан, ул. Пушкина, 206 



16 Начоев Кантемир Казбекович 01.12.13г. 2б г. Баксан, пер. Кривой, 26 
17 Сабанчиева Ильяна Муратовна 02.06.14г. 2б г. Баксан, ул. Ленина, 136/12 
18 Таймаскулов Адам Альбертович 31.01.14г. 2б г. Баксан, ул. Защитников, 314 
20 Ташуева Амина Валерьевна 14.04.14г. 2б г. Баксан, ул. Адыгская, 15 
21 Унежев Эльдар Амурович 26.11.13г. 2б г. Баксан, ул. Шогенцукова, 

181 
22 Хаупшева Амина Мухамедовна 25.08.14г. 2б г. Баксан, ул. Панаиоти, 268 
23 Шидов Абдурахман Хаутиевич 07.04.14г. 2б г. Баксан, ул. Заводская, 5 
24 Шогенцукова Райяна Беслановна 04.12.13г. 2б г. Баксан, ул. Пачева, 19 
25 Шогенов Дамир Адмирович 25.07.13г. 2б г. Баксан, ул. Ташуевых, 45 
26 Цеев Темирлан Муратович 20.05.14г. 2б г. Баксан, ул. Шапсугская, 142 

Молова Оксана Мусовна 

1 Аргашокова Амина Хусеновна 22.12.13г. 2в г. Баксан, ул. Мебельная, 79 
2 Бабгоева Милана Муратовна 16.01.14г. 2в г. Баксан, ул. Пушкина, 167 
3 Берхамова Самира Андемиркановна 15.03.13г. 2в г. Баксан, ул. Пушкина, 7 
4 Дзагова Сатаней Амербиевна 21.01.14г. 2в г. Баксан, ул. Панаиоти, 307 
5 Жилова Ясмина Аликовна 14.10.14г. 2в г. Баксан, ул. Адыгэ-Хаблэ, 57 
6 Кауфов Алан Асланович 18.07.13г. 2в г. Баксан, ул. Пушкина, 266/34 
7 Кумыкова Алина Исуфовна 08.04.13г. 2в г. Баксан, ул. Защитников, 280 
8 Кашежева Камила Альбертовна 30.03.14г. 2в г. Баксан, ул. Дымова, 11а 
9 Кагазежев Салим Заурбиевич 03.04.14г. 2в г. Баксан, ул. Фабричная, 1 
10 Кемов Ренат Русланович 16.11.13г. 2в г. Баксан, ул. Пушкина, 195 
11 Калажокова Инара Витальевна 01.02.14г. 2в г. Баксаненок, ул. Ерижокова, 

53 
12 Курбацкая Дисана Эдуардовна 06.10.12г. 2в г. Баксан, ул.УБОСС, 22 
13 Курбацкий Эльбрус Эдуардович 28.08.14г. 2в г. Баксан, ул.УБОСС, 22 
14 Лекапшиев Хазретали Муратович 20.11.13г. 2в г. Баксан, ул. Пушкина, 266/45 
15 Натов Дамир Шахмирзаевич 01.03.14г. 2в г. Баксан, ул.Пушкина, 194 
16 Нахушев Ахмед Азаматович 14.09.13г. 2в г. Баксан, ул.Дымова, 15 
17 Тумов Омар Русланович 12.01.13г. 2в г. Баксан, ул.Садовый участок, 

299 
18 Тлупов Мухамед Залимович 24.06.13г. 2в г. Баксан, ул.Дымова, 13 
19 Унежев Артем Муридович 29.08.13г. 2в г. Баксан, ул.Фабричная, 62 
20 Унежев Алан Альбертович 29.08.13г. 2в г. Баксан, ул.Фабричная, 62 
21 Шагербиев Аслан Тимурович 13.10.13г. 2в г. Баксан, ул.Полевая, б/н 
22 Шогенцуков Осман Мухамедович 04.01.14г. 2в г. Баксан, ул.Адыгэ-Хаблэ, 54 
23 Эштреков Хатали Рустамович 19.11.13г. 2в г. Баксан, ул.Шогенцукова, 

248 
Жегуразова Залина Леонидовна 

1 Аргашоков Амир Рамазанович 27.08.14г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Защитников, 
313а 

2 Ажахов Мудар Муратович 15.10.13г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Бесланеева, 15 

3 Березгов Артур Тимурович 28.01.14г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Защитников, 217 

4 Берсеков Рамазан Рустамович 04.09.13г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Заводская, 9/4 

5 Бороков Ясин Черимович 15.02.14г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Махова, 199 

6 Гугов Алан Мартинович 27.12.13г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Бесланеева, 27а 



7 Емкужев Астемир Замирович 02.06.13г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Шапсугская, 56 

8 Ерижоков Дамир Муратович 15.12.13г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Березгова, 175 

9 Кабардов Амир Ибрагимович 30.09.13г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Шукова, 26 

10 Кейтуков Имран Владиславович 13.11.13г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Шукова, 158 

11 Кипов Муртаз Алимович 25.06.13г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Бгажнокова, 10 

12 Кочесокова Дисана Рустамовна 30.07.13г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Мебельная, 12 

13 Кочесоков Дамир Асланович 09.05.14г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Бижанова, 149 

14 Куржиев Кантемир Мартинович 23.12.13г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Жангериева, 10 

15 Курманаев Алим Аскерович 28.11.13г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Шапсугская, 66 

16 Нагоев Мансур Муратович 25.11.13г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Ленина, 130/19 

17 Ташуев Алихан Замирович 08.10.13г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Пушкина, 224 

18 Хандохов Рахим Артурович 31.07.13г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Защитников, 336 

19 Хежев Рахим Муратович 17.06.14г. 2г(к 
) 

с. Дугулубгей, ул. Кокова, 340 

20 Тутов Амир Муратович 17.09.13г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Шогенцукова, 
228 

21 Шогенов Салим Асланбекович 07.12.14г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Клименко,76 

22 Шогенцуков Наджмудин Тимурович 10.10.13г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Шукова, 169 

23 Эздеков Беслан Артурович 08.11.13г. 2г(к 
) 

г. Баксан, ул. Панаиоти, 407 

Куржиева Ксения Зуберовна 
1 Абазов Осман Рашидович 28.06.12г. 3а г. Баксан, ул. Защитников, 228 
2 Аджиев Абдулах Хусенович 12.09.12г. 3а г. Баксан, ул. Бижанова, 142 
3 Бороков Ислам Алимович 02.01.13г. 3а г. Баксан, ул. Панаиоти, 261/40 
4 Доткулов Имран Рамазанович 04.10.12г. 3а г. Баксан, ул. Адыгская, 5 
5 Дышеков Дамир Хаджи-Муратович 06.06.13г. 3а г. Баксан, ул. Шогенцукова, 

106 
6 Дышекова Адисса Аскербиевна 13.08.12г. 3а г. Баксан, ул. Ленина, 116\17 
7 Ерижоков Азрет Мартинович 09.09.12г. 3а г. Баксан, ул. Дымова, 9 
8 Иванова Милена Амуровна 02.03.12г. 3а г. Баксан, ул. Пушкина, 192 
9 Канкулов Азнаур Бесланович 25.07.12г. 3а г. Баксан, ул. Кабардинская, 

22 
10 Канукоева Риана Ибрагимовна 21.11.12г. 3а г. Баксан, ул. Пушкина, 261/1 
11 Качесокова Айлин Хасанбиевна 15.07.13г. 3а г. Баксан, ул. Махова, 83 
12 Лукьяев Сафлан Анзорович 17.06.11г. 3а г. Баксан, ул. Полевая,7 
13 Нагоева Амина Мартияновна 24.03.13г. 3а г. Баксан, ул. Бесланеева, 23 
14 Паунежева Лилиана Руслановна 3а 
15 Татаров Азамат Муратович 05.04.13г. 3а г. Баксан, ул. Шукова, 143 



16 Татаров Дамир Муратович 02.06.12г. 3а г. Баксан, ул. Шогенцукова, 99 
17 Тутов Амир Сосланович 24.04.13г. 3а г. Баксан, ул. Шогенцукова, 

211 
18 Шабатокова Самира Артуровна 07.10.13г. 3а г. Баксан, ул. Защитников, 408 

Карданова Ира Михайловна 
1 Афасижева Ясмина Муратовна 05.02.13г. 3б г. Баксан, ул. Защитников, 34 
2 Бейтуганов Алихан Азаматович 29.03.13г. 3б г. Баксан, ул. Шогенцукова, 88 
3 Беков Аслан Мусарбиевич 03.08.12г. 3б г. Баксан, ул. Панаиоти, 266 
4 Гергова Мадина Аскеровна 03.04.13г. 3б г. Баксан, ул. Молодежная, 22 
5 Гешева Бэлла Алимовна 17.06.13г. 3б г. Баксан, ул. Защитников, 341 
6 Гешева Ясмина Арсеновна 19.10.12г. 3б г. Баксан, ул. Защитников, 218 
7 Гугов Ахмед Арсенович 08.07.13г. 3б г. Баксан, ул. Защитников, 291 
8 Дугужева Дисана Беслановна 28.11.12г. 3б г. Баксан, ул. Фабричная, 16 
9 Дорогова Ясмина Рустамовна 20.04.13г. 3б г. Баксан, ул. Фабричная, 4 
10 Дышуков Закир Замирович 07.12.12г. 3б г. Баксан, ул. Пушкина, 209 
11 Ерокова Амалия Альбертовна 07.05.13г. 3б г. Баксан, ул. Шапсугская, 132 
12 Кештов Амир Ахмедович 19.07.13г. 3б г. Баксан, ул. Панаиоти, 409 
13 Куржиева Алия Аслановна 19.05.13г. 3б г. Баксан, ул. Пушкина, 145 
14 Маремкулова Дарина Хадисовна 21.05.12г. 3б г. Баксан, ул. Дымова, б\н 
15 Мисрокова Алия Амуровна 05.02.13г. 3б г. Баксан, ул. Молодежная, 30 
16 Нахушева Лалина Альбековна 23.04.13г. 3б г. Баксан, ул. Махова, 105 
17 Пшукова Ясина Артуровна 06.03.13г. 3б г. Баксан, ул. Пушкина, 140 
18 Сижажева Элина Аскеровна 30.07.12г. 3б г. Баксан, ул. Защитников, 288 
19 Ташуева Алина Исламовна 04.05.13г. 3б г. Баксан, ул. Шогенцукова, 

156 
20 Ташуев Рахим Русланович 06.01.13г. 3б г. Баксан, ул. Защитников, 303 
21 Текуев Идар Сосрукович 07.12.12г. 3б г. Баксан, ул. Каширова, 14 
22 Тлупова Инна Руслановна 16.11.12г. 3б г. Баксан, ул. Панаиоти, 272 
23 Хуранов Мухамед Артурович 04.03.13г. 3б г. Баксан, ул. Панаиоти, 411 
24 Шаов Аслан Муратович 18.10.12г. 3б г. Баксан, ул. Пушкина, 94а 
25 Шогенцукова Ясмина Беслановна 20.10.12г. 3б г. Баксан, ул. Пачева, 19 

Дышекова И.А. 
1. Абдурахманова УмидаНаримановна 09.05.12г. 3в г. Баксан, ул. Пушкина, 224 
2. Ажахова Милена Исламовна 06.08.11г. 3в г. Баксан, ул. Шогенцукова, 

115 
3. Ажахов Алим Русланович 01.11.12г. 3в г. Баксан, ул. Шогенцукова, 

131а 
4. Азикова Светлана Резуановна 21.02.13г. 3в г. Баксан, ул. Моздогская, 5 
5. Архагова Даяна Мухамедовна 25.10.12г. 3в г. Баксан, ул. Пушкина, 237 
6. Гергова Самира Амуровна 01.12.12г. 3в г. Баксан, ул. Пушкина, 182 
7. Дорогова Арина Азретовна 20.03.13г. 3в г. Баксан, ул. Защитников, 214 
8. Жиляева Ясмина Тимуровна 05.02.12г. 3в г. Баксан, ул. Фабричная, 32 
9. Казаров Темирлан Замирович 07.09.12г. 3в г. Баксан, ул. Пушкина, 165 
10 Канкулов Алан Хасанович 25.10.12г. 3в г. Баксан, ул. УБООС, 24 
11 Катанчиев Мухамед Азаматович 19.05.13г. 3в г. Баксан, ул. Шапсугская, 72 
12 Катанчиева Ясмина Азаматовна 19.05.13г. 3в г. Баксан, ул. Шапсугская, 72 
13 Катханова Аделина Анзоровна 01.01.13г. 3в г. Баксан, ул. Шапсугская, 84 
14 Каширгов Самир Асланбекович 22.11.12г. 3в г. Баксан, ул. Шукова, 224 
15 Лампежев Амирлан Беслановны 30.01.13г. 3в г. Баксан, ул. Защитников, 273 
16 Луев Осман Анзорович 28.12.12г. 3в г. Баксан, ул. Шогенцукова, 

127 
17 Макоев Демир Анзорович 04.07.13г. 3в г. Баксан, ул. Ул. Пушкина, 



166 
18 . Машоков Дамир Салимович 12.12.12г. 3в г. Баксан, ул. Шогенцукова, 

167 
19 Нагоева Камилла Казбековна 05.05.12г. 3в г. Баксан, пер. Кривой, 26 
20 Нагоева Ларина Казбековна 03.10.12г. 3в г. Баксан, ул. Панаиоти, 246а 
21 Нырова Зарина Замировна 07.08.12г. 3в г. Баксан, ул. УБООС, 8 
22 Оршокдугов Кантемир Тимурович 08.02.13г. 3в г. Баксан, ул. Полевая, 86 
23 Сижажев Саид Анзорович 11.03.13г. 3в г. Баксан, ул. Защитников, 288 
24 Ташуева Кристина Мартиновна 15.02.13г. 3в г. Баксан, ул. Махова, 65 
25 Хамурзов Асланбек Бесланович 18.08.12г. 3в г. Баксан, ул. Пушкина, 128 
26 Хамурзов Инал Заурбекович 16.12.12г. 3в г. Баксан, ул. Бесланеева, 16а 
27 Шогенцукова Хадижа Азаматовна 24.05.13г. 3в г. Баксан, ул. Шукова, 155 
28 Шидов Али Хаутиевич 11.07.12г. 3в г. Баксан, ул. Катханова, 65 

Аргашокова Л.З. 
1 Акушев Тамерлан Муратович 25.12.12г. 3 г 

(к) 
с. Баксаненок, ул. Быкова, 352 

2 Аргашоков Азрет Альбекович 08.07.12г. 3 г 
(к) 

г. Баксан, ул. Защитников, 251 

3 Аргашоков Астемир Хусейнович 24.07.12г. 3 г 
(к) 

г. Баксан, ул. Мебельная, 79 

4 Балов Дамир Рагдаевич 12.10.12г. 3 г 
(к) 

с. Баксаненок, ул. Панаиоти, 
24 

5 Бифов Мухамед Муратович 04.01.13г. 3 г 
(к) 

г. Баксан, ул. Шукова, 116 

6 Боренов Алихан Тауканович 28.07.12г. 3 г 
(к) 

с.Кишпек, ул. Балкарова, 34 

7 Горибян Алим Арменович 03.08.12г. 3 г 
(к) 

г. Баксан, ул. Панаиоти, 261 \17 

8 Кажаров Астемир Тимурович 05.02.13г. 3 г 
(к) 

с. Исламей, ул. Малухова, 140 

9 Казаншев Айдамир Хасанович 29.08.12г. 3 г 
(к) 

с. Карагач, ул. Кашева, 144 

1 
0 

Калмыков Атмир Артурович 13.08.12г. 3 г 
(к) 

г. Баксаненок, ул. Озова, 19 

1 
1 

Карданов Ахмед Мухамедович 10.08.12г. 3 г 
(к) 

г. Баксан, ул. Адыгэ Хаблэ,6 

1 
2 

Куржиев Алхан Андзорович 17.10.12г. 3 г 
(к) 

г. Баксан, ул. Шогенцукова, 
204 

1 
3 

Куржиев Саид Ахъядович 13.08.12г. 3 г 
(к) 

г. Баксан, ул. Шогенцукова, 
198 

1 
4 

Мидов Эльдар Альбертович 30.10.12г. 3 г 
(к) 

с. Дугул., ул. Баксанова,11 

1 
5 

Нагоров Алан Артурович 30.05.13г. 3 г 
(к) 

г. Баксан, ул. Мира,2\40 

1 
6 

Ташуев Темрюк Хусенович 23.04.13г. 3 г 
(к) 

г. Баксан, ул. Шукова, 237 

1 
7 

Тлугачев Марат Мухамедович 31.05.13г. 3 г 
(к) 

г. Баксан, ул. Убыхская, 15 

1 
8 

Тхагапсоева Эвелина Дамировна 14.04.12г. 3 г 
(к) 

г. Баксан, ул. Убыхская, 15 

1 
9 

Хаваяшхова Ясмина Азаматовна 11.08.12г. 3 г 
(к) 

г. Баксан, ул. Полевая, 28 



2 
0 

Хамуков Кантемир Заурович 25.09.12г. 3 г 
(к) 

г. Нальчик, ул. Московская, 
14\77 

2 
1 

Хашпакова Алина Залимовна 20.05.13г. 3 г 
(к) 

г. Баксан, ул. Тлигурова, 32 

2 
2 

Хашпаков Хабас Каншоубиевич 27.10.12г. 3 г 
(к) 

г. Баксан, ул. Защитников, 371 

2 
3 

Чеченов Ислам Мартинович 05.05.12г. 3 г 
(к) 

г. Баксан, ул. Мебельная, 6 

2 
4 

Шогенцуков Кантемир Исламович 25.10.12г. 3 г 
(к) 

г. Баксан, ул. Защитников, 371 

Эльмесова Лиза Хажмуридовна 
1 Ажахов Ислам Андемиканович 20.02.12 4 а г. Баксан, ул. Пачева, 17 
2 Бештоев Теимураз Рустамович 18.10.11 4 а г. Баксан, ул. Бижанова, 161 
3 Гергова Марят Муратовна 17.04.11 4 а г. Баксан, ул. Жангериева, 15 
4 Гергов Адам Асланович 23.09.11 4 а г. Баксан, ул.Пушкина,213 
5 Гешева Марьяна Алимовна 09.08.11 4 а г. Баксан, ул. Защитников, 341 
6 Гешева Диана Беслановна 21.07.11 4 а г. Баксан, ул. Адыгэ хаблэ, 37 
7 Кочесоков Саид альбертович 19.09.11 4 а г. Баксан, ул. Мебельная, 75 
8 Казарова Ясмина Аскеровна 20.11.11 4 а г. Баксан, ул. Шукова, б/н 
9 Курбацкий Айдамир Эдуардович 13.04.11 4 а г. Баксан, ул. УБООС, б/н 
1 
0 

Кунижева Аделина Алимовна 27.10.11 4 а г. Баксан, ул. Мебельная,68 

1 
1 

Ликопшиева Карина Муратовна 22.09.11 4 а г. Баксан, ул. Пушкина, 266/45 

1 
2 

Лампежева Дисана Исламовна 13.06.11 4 а г. Баксан, ул. Пушкина,181 

1 
3 

Лампежев Ислам Борисович 16.06.12 4 а г. Баксан, ул. Шукова, 206 

1 
4 

Мурзаханов Мербек Русланови 14.08.11 4 а г. Баксан, ул.Фабричная, 6 

1 
5 

Мурзаханова Марселина Руслановна 24.10.12 4 а г. Баксан, ул.Фабричная, 6 

1 
6 

Тутова Аида Муратовна 19.09.12 4 а г. Баксан, ул. Шогенцукова, 
213 

1 
7 

Ташуева Алла Валерьевна 26.06.11 4 а г. Баксан, ул.Адыгская, 15 

1 
8 

Унежев Идар Амурович 11.07.12 4 а г. Баксан, ул. Шогенцукова, 
181 

1 
9 

Хамурзова Изабелла Аслановна 03.04.12 4 а г. Баксан, ул. Промышленная, 
17 

2 
0 

Шугушев Алим Рустамович 14.01.12 4 а г. Баксан, ул. Пушкина,26 

2 
1 

Цеева Даяна Резуановна 17.07.12 4 а г. Баксан, ул. Шогенцукова, 
126 

2 
2 

Ципинов Дамирлан Русланович 22.12.11 4 а г. Баксан, ул. УБООС, 2 

Уметова М.М. 
1 Ажахов Рахим Русланович 15.11.11 4б г. Баксан, ул. Бесланеева,15 
2 Азиков Ислам Мухарбекович 16.05.11 4б г. Баксан, ул. Дымова, 39 
3 Бакаева Сабрина Ренатовна 15.02.13 4б г. Баксан, ул. Панайоти,305 
4 Булатова Амина Зауровна 18.01.12 4б г. Баксан, ул.Защитников,293 
5 Гендугов Амир Анзорович 29.06.12 4б г. Баксан, ул. Защитников,244 



6 Гендугов Муслим Асланович 20.09.12 4б г. Баксан, ул.Защитников,242 
7 Гучакова Сара Мусаевна 08.07.11 4б г. Баксан, ул.Бижанова, 128 
8 Дугужева Айдана Беслановна 05.02.11 4б г. Баксан, ул.Фабричная, 16а 
9 Дышеков Муслим Мугазович 14.01.12 4б г. Баксан, ул.Бижанова 140а 
10 Канукоева Дисана Мухарбиевна 10.10.11 4б г. Баксан, ул. Защитников, 247 
11 Каширгов Дамир Асланбекович 07.11.11 4б г. Баксан, ул. Шукова,224 
12 Кертов Беслан Адамович 26.03.12 4б г. Баксан, ул. Шапсугская,50 
13 Кодзокова Даяна Аслановна 24.08.11г. 4б Г. Баксан, ул., Пушкина, 159а 
14 Кумыков Амир Муратович 29.12.11. 4б г. Баксан, ул. Шапсугская,108 
15 Кумыкова Инсана Муратовна 13.02.13 4б г. Баксан, ул. Шапсугская,108 
16 Лампежева Карина Астемировна 02.05.12 4б г. Баксан, ул. Защитников,307 
17 Мамедова Самира Теймуровна 09.07.12 4б г. Баксан, ул. Бесланеева 7 а 
18 Ташуева Салима Алимовна 12.01.12 4б г. Баксан, ул. Кабардинская, 

31а 
19 Тутова Милана Сослановна 28.08.11 4б г. Баксан, ул. 

Шогенцукова,211 
20 Тутов Мурат Рамазанович 08.06.12 4б г. Баксан, ул. Шапсугская,154 
21 Хашев Кантемир Тимурович 17.06.12 4б г. Баксан, ул. Шукова,203 
22 Хуранова Дана Артуровна 22.02.12 4б г. Баксан, ул. Панайоти, 411 
23 Цеев Кантемир Хусенович 30.03.12 4б г. Баксан, ул. Шукова, 220 
24 Шогенов Астемир Асланович 01.02.12 4б г. Баксан, ул. Шапсугская, 64 
25 Шогенцуков Имран Мартинович 13.08.11 4б г. Баксан, ул. Бесланеева,15 
26 Шогенцукова Медиса Тимуровна 05.04.12 4б г. Баксан, ул. Дымова, 39 

Сонова Ира Каншоубиевна 
1 Афаунов Адмир Андзорович 30.07.12 4в г. Баксан, ул.Махова, 194 
2 Ахобеков Эльдар Амурович 11.07.11 4в г. Баксан, ул.Панаиоти, 278 
3 Бабугоева Арнелла Хизировна 13.12.11 4в г. Баксан, ул.Шапсугская, 76 
4 Варитлов Алихан Залимович 17.12.11 4в г. Баксан, ул.Шапсугская, 23 
5 Гергов Асхад Аскерович 19.05.11 4в г. Баксан, ул.Молодежная, 22 
6 Гугов Юнус Эдуардович 04.10.11 4в г. Баксан, ул.Махова, 72 
7 Гугов Мухамед Мартинович 21.11.11 4в Г. Баксан, ул. Бесланеева, 27 
8 Дышукова Венера Лиурсановна 06.12.11 4в г. Баксан, ул.Шукова, 230 
9 Доткулов Адам Арсенович 18.06.11 4в г. Баксан, ул.Панаиоти, 261/9 
10 Иванова Амина Муратовна 07.07.11 4в г. Баксан, ул.Защитников, 253 
11 Катанчиева Камила Азаматовна 20.10.11 4в г. Баксан, ул.Шапсугская, 72 
12 Кагазежева Дисана Заурбиевна 11.01.12 4в г. Баксан, ул.Фабричная, 1 
13 Лампежев Тамерлан Бесланович 20.11.11 4в г. Баксан, ул.Защитников, 276 
14 Машезов Дамир Заурович 17.01.12 4в г. Баксан, ул.Надречная, 18 
15 Мизаушева Дисана Резуановна 05.05.12 4в г. Баксан, ул.Солнечная, 4 
16 Кумыков Ильдар Муаедович 22.11.11 4в г. Баксан, ул.Пушкина, 266 
17 Натова Дисана Шахмирзовна 08.02.12 4в г. Баксан, ул.Пушкина, 207 
18 Начоев Амур Вадимович 12.11.11 4в г. Баксан, ул.Шапсугская, 70 
19 Паунежева Нурида Алимовна 29.02.12 4в г. Баксан, ул.Пушкина, 205 
20 Сижажева Аделина Аскеровна 17.01.11 4в г. Баксан, ул.Защитников, 292 
21 Сонов Амир Аскерович 17.03.12 4в г. Баксан, ул.Защитников, 335 
22 Ташуев Мухамед Асланович 23.03.12г. 4в Г. Баксан, ул. Бесланеева, 17а 
23 Хандохова Ясмина Мухамедовна 04.04.12 4в г. Баксан, ул.Бгажнокова, 14 
24 Хашева Самира Амировна 28.08.12 4в г. Баксан, ул.Моздогская, 17 
25 Шериева Дарина Рамазановна 28.02.12 4в г. Баксан, ул.Солнечная, 2а 
26 Шогенов Ахмед Хизирович 27.06.12 4в г. Баксан, ул.Луговая, 45 
27 Шогенова Дисана Тагировна 27.04.12 4в г. Баксан, ул.Луговая, 18 



Ажахова Анеса Исмагиловна 
1 Боготов Самир Исламович 16.06.12г. 4г г. Баксан, ул.Мебельная, 81 
2 Дадова Эльмира Залимовна 02.08.12г. 4г г. Баксан, ул.Защитников, 408 
3 Дорогов Амирбек Азретович 11.02.12г. 4г г. Баксан, ул.Защитников, 214 
4 Дышеков Ауес Анзорович 28.05.12г. 4г г. Баксан, ул.Угнич,9/55 
5 Ерижоков Халид Муаедович 14.04.12г. 4г 
6 Карамышев Азамат Заурович 22.02.12г. 4г г. Баксан, ул.Шогенцукова, 

251 
7 Кертбиев Арсен Толевич 24.03.12г. 4г г. Баксан, ул.Адыгская, б\н 
8 Куржиев Ислам Рустамович 31.07.12г. 4г г. Баксан, ул. Пушкина, 269 
9 Куржиев Мухамед Ахъедович 14.07.11г. 4г г. Баксан, ул.Шогенцукова, 

198а 
10 Матаев Амир Русланович 07.12.11г. 4г г. Баксан, ул.Бижанова, 159 
11 Матаева Амина Руслановна 07.12.11г. 4г г. Баксан, ул.Бижанова, 159 
12 Нахушев Алихан Альбекович 15.12.11г. 4г г. Баксан, ул.Махова, 105 
13 Озроков Ислам Муаедович 10.03.12г. 4г г. Баксаненок, ул.Гетежева, 11 
14 Ташуев Рамазан Хусенович 16.10.11г. 4г г. Баксан, ул.Шукова, 237 
15 Хамурзов Алихан Заурбекович 23.11.11г. 4г г. Баксан, ул. Бесланеева, 9 
16 Хатшуков Аскер Ахматович 21.08.11г. 4г г. Баксан, ул.Панаиоти, 261\32 
17 Шибзухов Алихан Асланович 20.02.12г. 4г г. Баксан, ул.Пушкина, 253 
18 Шогенова Саида Артуровна 31.10.12г. 4г г. Баксан, ул.Калмыкова, 94\1 
19 Эштреков Имран Аскерович 01.12.11г. 4г г. Баксан, ул.Шогенцукова, 

242 
Ахобекова Роксана Аслановна 

1 Гергова Элана Алимовна 04.01.12 4 д г. Баксан, ул.Шогенцукова, 
216 

2 Гуков Тамерлан Султанович 15.10.11 4 д г. Баксан, ул.Шапсугская, 148 
3 Кабардов Ислам Ибрагимович 07.02.12 4 д г. Баксан, ул.Шукова, 26 
4 Казарова Алина Алибековна 23.09.12 4 д г. Баксан, ул.Пушкина, 169 
5 Канаметов Ислам Мурадинович 17.08.12 4 д с. Куба, ул.Степная, 77 
6 Кейтуков Ибрагим Владимирович 12.08.11 4 д г. Баксан, ул.Шукова, 158 
7 Кушхов Алихан Артурович 21.04.11 4 д г.Кишпек, ул. Октябрьская, 

223 
8 Мацухов Марат Аскерович 29.02.12 4 д с. Куба, ул.Калмыкова, 69 
9 Нагоев Маирбек Муратович 24.12.11 4 д г. Баксан, ул.Ленина, 130 
10 Сабанчиев Ислам Муратович 22.06.12 4 д г. Баксан, ул.Ленина, 136 
11 Ташуев Каплан Русланович 10.11.11 4 д г. Баксан, ул.Пушкина, 138 
12 Тутаев Темир Адмирович 22.04.12 4 д г. Нальчик, 

ул.Б.Хмельницкого, 39а/74 
13 Умыхов Алан Ауесович 02.11.11 4 д г. Баксан, ул.Бесланеева, 33 
14 Хежев Алихан Бесланович 14.09.11 4 д г. Баксан, ул.Революционная, 

1\85 
15 Хупсергенов Альбек Мурсалинович 24.12.11 4 д г. Баксан, ул.Революционная, 

1\38 



Приложение №2 
к приказу № 101 от 30.08.21г. 

Графики посещения столовой по классам 

Наименование Время посещения Классы Общее количество 

(Обед) ЗАВТРАК 10.30 -10.50 1-а,б,в,г 2- а,б 136 (Обед) ЗАВТРАК 
11.30- 11.50 2-в,г; 3-а,б,в 117 

(Обед) ЗАВТРАК 

12.30 - 12.50 3- г 4- а,б,в,г,д 113 
Обед (ЗАВТРАК) 
(льготной категории 
и другие ) 

09.40-15.00 5-11 > всего 386 из них 
дети с ОВЗ - 14 (1-4) 

> 16 детей с ОВЗ (5-
11) класс 

> Из них питаются в 
школе -19 
1-4 - 6 чел; 

5-11- 14 чел. 
Итого с данной 
категории детей - 20 

Итого 392 - 17 Всего охвачено - 397 
1-4 - 378\5-11 - 14 


